CÂMARÁ MUNIcIPAL DE

cÂueRA MUNTcTPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, no 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

cNpJ No 0ô.582.555/0001-75 i CGF No 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1 177 I Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamonlada.ce.qov. br
E-mail : cmanrqn.tada@ gma il. cpn&h{ffiNY&mA

PORTARIA N.s 165/2023

DISPÕE SOBRE A CONCESSÂO DE FÉRIAS A
SERVIDORA EFETIVA DA CÂUENE
MUNICIPAL DE AMONTADA.

O Presidente da Câmara Municipal de Amontad4 Sr. Paulo Berg Melgaço, no uso de
suas atribuiçôes legais;

RE§OIVE:

Art 1s Conceder férias à Servidora Sra, Evanélia Barbosa dos Santos Monteiro,
Auxiliar Legislativo, matrícula ne 0000213, do quadro de Servidores Efetivos da Câmara
Municipal de Amontada.

Parágrafo Único: As férias referem-se ao período de aquisiçã a de 2022 a 2023, que
serão gozadas por 15 dias, de L2/A9/2023 a26/A9/2A23, voltando às atiúdades no dia
27 /0912023.

Art. 2s Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo.

Paço da Câmara Municipal de Amontada
Em,28 de agosto de 2023.

?*u Wr'
Paulo Berg

Presidente do Legislativo

cÂrul,qn;r tvl uN tc tpÂL
Extrato r.ie Prrl-.r.- ,,"':i.: ei-n [,4ural
Publicadc t Aç 0y*
rÍ ererrti.: i-:

-W.
orm"?áDServidor fui;il,, -.., .